Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

29 января 2019 г. п. Демьянка № 27

О приостановке  учебно-воспитательного процесса в школах

в связи с ростом ОРВИ/гриппа

Во исполнение приказа Управления образования, культуры спорта и
молодежной политики № 03 от 29.01.2019 года и с целью предотвращения
распространения гриппа и острых респираторных вирусных инфекций среди
учащихся

Приказываю:
1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в образовательных

организациях в период с 29.01.2019 г. по 04.02.2019 г включительно.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию до учащихся и их

родителей через размещение информации в социальных сетях, с электронном
журнале и т.д.

3. Всем педагогам – предметникам осуществлять дистанционное обучение
учащихся.

4. Лавриненко Е.А. –заместителю директора по УВР осуществлять контроль за
организацией дистанционного обучения.

5. Вершининой Н.В.- ответственной за ведение сайта разместить информацию на
официальном сайте школы.

6. Доценко Н.А.- заместителю директора по АХЧ спланировать мероприятия
организовать работу МОП на период карантина по проведению
профилактических и дезинфекционных работ в школе.

7. Заведующим филиалами спланировать мероприятия по профилактике
заболеваемости гриппом, провести дезинфекционные мероприятия в
образовательных организациях в период карантина, довести информацию до
всех участников образовательного процесса через официальные сайты,
социальные сети.

8. Секретарю ознакомить работников школы с приказом в день его издания.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина
             (должность)  (подпись)

 (расшифровка подписи)